МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф.ГОРБАЧЕВА»
Филиал КузГТУ в г. Белово
Ученый совет

Протокол №11
10.06.2024 г.
Повестка дня:

1. Об утверждении Положения о стипендиальном обеспечении, формах материальной и социальной поддержки обучающихся филиала КузГТУ в г. Белово»
Докладчик: главный бухгалтер филиала Сидорова Е.А.

По первому вопросу слушали главного бухгалтера филиала Сидорову Е.А.
На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ, Постановления Правительства РФ от 17.12.2016 г. № 1390 «О формировании стипендиального фонда» предлагаю:
рассмотреть на заседании Ученого совета Положение о стипендиальном обеспечении, формах материальной и социальной поддержки обучающихся филиала КузГТУ в г. Белово.

Исходя из вышеизложенного, Ученый совет решил:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.06.2024 г. Положение о стипендиальном обеспечении, формах материальной и социальной поддержки обучающихся филиала КузГТУ в г. Белово.
2. Производить стипендиальное обеспечение, материальную и социальную поддержку обучающихся филиала КузГТУ в г. Белово в соответствии с утвержденным Положением.

Председатель Ученого совета, 						Ж.А. Долганова

[bookmark: _GoBack]Секретарь Ученого совета							И.Ю. Верчагина